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5TH OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA OPEN C (1612017C)
Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

Torneo 5TH OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA OPEN C 1612017C

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 08-12-2016 - 11-12-2016

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - MEDVES S. - BELLI F.

Partecipanti 47

Sito Internet

Micheli Zanotti Alessandro

1Kavcic Bor

2
Ziberna Giuliano

3
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5TH OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA OPEN C (1612017C)
Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 20 NC Micheli Zanotti Alessandro5.5 ITA 21.0021.5016.0019.251423 1354 1756 6 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 0 0 2002

2 37 NC Kavcic Bor 5.0 SLO 19.0019.5013.5014.001244 1436 1710 6 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

3 11 NC Ziberna Giuliano 5.0 ITA 17.5019.5013.0015.501441 1300 1574 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1940

4 6 3N Posocco Dennis 4.5 ITA 20.5023.0015.0015.251464 1376 1570 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2000

5 10 NC Herega Nejc 4.5 SLO 17.0017.0012.5015.001445 1326 1693 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 1 2007

6 34 NC Zlatanovic Marcus 4.0 SLO 22.0024.0016.5014.001271 1452 1578 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2005

7 16 3N Gallo Fausto 4.0 ITA 18.5019.5013.5011.001438 1280 1406 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1955

8 3 NC Vitaliani Marco 4.0 ITA 18.0020.0013.0011.251495 1301 1427 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 2003

9 12 NC Gugler Georg-helmuth4.0 18.0019.5012.5011.001452 1341 1466 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1940

10 1 3N Licandro Michele 4.0 ITA 15.5015.5011.5011.501551 1407 1648 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 1 1952

11 38 NC Vicic Mark 4.0 SLO 15.0015.0010.0010.001235 1437 1678 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 1 2007

12 47 NC Lederer Markus 4.0 14.5016.5010.509.50 1070 1420 1546 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

13 39 NC Benini Sofia 3.5 ITA 19.5021.0014.509.75 1234 1438 1495 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 2005

14 18 NC Clocchiatti Luca 3.5 ITA 18.5020.0013.509.75 1423 1371 1429 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2004

15 2 3N Gianuzzo Gabriele 3.5 ITA 18.0020.0012.509.75 1528 1379 1437 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 2002

16 25 NC Ballon Gianluca 3.5 ITA 17.5020.0013.5010.751395 1347 1405 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2005

17 31 NC Iavazzo Giuseppe 3.5 ITA 16.0018.0011.508.75 1327 1471 1529 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

18 22 NC Brecelj Jaro Ivan 3.5 ITA 14.0015.5010.008.00 1395 1314 1371 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

19 45 NC Gomirato Anna 3.5 ITA 13.5014.5010.507.50 1070 1391 1448 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2006

20 4 3N Lucchesi Mario 3.5 ITA 13.5014.5010.007.50 1480 1349 1407 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1942

21 21 NC Bozzoli Amedeo 3.0 ITA 21.5024.5016.5010.751407 1284 1284 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2003

22 28 NC Pincin Samuele 3.0 ITA 20.5023.5015.5010.001360 1454 1455 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 2004

23 5 NC Gasparato Asia 3.0 ITA 19.0021.5014.509.50 1473 1305 1306 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

24 36 NC Martini Laura 3.0 16.0016.5012.006.25 1269 1383 1384 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2005

25 41 NC Matterlin Matteo 3.0 ITA 15.5017.5011.507.00 1226 1425 1426 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

26 33 NC Liotta Marcel 2.5 AUT 18.5021.0013.504.75 1297 1453 1305 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 1 2005

27 9 NC Gallo Giulio 2.5 ITA 17.5019.0012.505.00 1452 1235 1179 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2001

28 27 NC Gregorig Marco 2.5 ITA 16.5018.0013.006.25 1378 1357 1301 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2005

29 29 NC Gomirato Diego 2.5 ITA 16.0016.5011.003.25 1360 1452 1396 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1970

30 17 3N Jones Anthony 2.5 ITA 15.5017.0011.505.25 1438 1240 1184 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1942

31 26 NC Florian Andreas 2.5 ITA 15.5016.0011.504.25 1378 1355 1299 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2003

32 46 NC Vicic Maks 2.5 SLO 15.0015.0010.003.25 1065 1379 1230 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 2009

33 8 3N Dizorz Marco 2.5 ITA 14.0015.5010.506.00 1454 1311 1255 6 0 5 1 3 0 2 1 3 0 3 0 0 0 1966

34 24 NC Mucciarone Marco 2.5 ITA 14.0014.509.50 3.50 1395 1256 1200 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2006

35 43 NC Ronchi Alessandro 2.5 ITA 11.5012.508.00 3.25 1167 1366 1310 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2005

36 32 NC Beraldo Emma 2.5 ITA 11.5012.008.00 2.25 1307 1407 1350 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2003

37 19 NC Sclauzero Daniele 2.0 ITA 15.0015.0010.503.00 1423 1269 1197 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 2003

38 23 NC Fantini Bruno 2.0 ITA 17.0019.0012.504.00 1395 1232 1108 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1959

39 14 NC Russo Riccardo 2.0 15.5017.5011.004.50 1452 1292 1220 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1940

40 7 2N Gasparato Angelica 2.0 ITA 15.0016.0011.002.50 1459 1269 1145 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2003

41 42 NC Ronchi Francesco Maria2.0 ITA 14.5016.0010.503.00 1192 1375 1136 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 1 2005

42 35 NC Brecelj Jasna 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.50 1269 1341 1148 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 2005

43 30 NC Predan Luca 1.5 ITA 15.5017.0011.501.75 1360 1322 957 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 1 2003

44 40 NC Lucchetta Stefano 1.5 ITA 15.0017.5011.003.75 1226 1428 1236 6 1 1 4 2 1 0 1 4 0 1 3 0 0 2002

45 44 NC Rumpf-dorner Solveigh1.0 AUT 15.5015.5010.000.00 1166 1385 651 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1961

46 15 NC Tarallo Leon 1.0 11.0011.007.50 0.00 1452 1253 519 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1940

47 13 NC Rinaldi Marco 0.0 15.0015.0010.000.00 1452 1289 555 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 1 1940
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Ballon Gianluca ITA VEN TV 1395 1347 1405 2005 M 2838902 167848

39 NC Benini Sofia ITA EMI FE 1234 1438 1495 2005 F 2838600 167309

32 NC Beraldo Emma ITA FRI TS 1307 1407 1350 2003 F 2827390 159732

21 NC Bozzoli Amedeo ITA FRI UD 1407 1284 1284 2003 M 2847790 171023

22 NC Brecelj Jaro Ivan ITA FRI GO 1395 1314 1371 2002 M 2815805 155466

35 NC Brecelj Jasna ITA FRI GO 1269 1341 1148 2005 F 2838627 162567

18 NC Clocchiatti Luca ITA FRI UD 1423 1371 1429 2004 M 2827617 162814

8 3N Dizorz Marco ITA FRI GO 1454 1311 1255 1966 M 870307 105531

23 NC Fantini Bruno ITA FRI UD 1395 1232 1108 1959 M 2840419 148771

26 NC Florian Andreas ITA ALT BZ 1378 1355 1299 2003 M 2804889 155046

16 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1438 1280 1406 1955 M 2842330 135501

9 NC Gallo Giulio ITA VEN BL 1452 1235 1179 2001 M 2843469 169349

7 2N Gasparato Angelica ITA FRI GO 1459 1269 1145 2003 F 2827420 164355

5 NC Gasparato Asia ITA FRI GO 1473 1305 1306 2001 F 2827021 156734

2 3N Gianuzzo Gabriele ITA FRI UD 1528 1379 1437 2002 M 2831410 165921

45 NC Gomirato Anna ITA VEN TV 1070 1391 1448 2006 F 2853235 165690

29 NC Gomirato Diego ITA VEN TV 1360 1452 1396 1970 M 2857214 174028

27 NC Gregorig Marco ITA FRI GO 1378 1357 1301 2005 M 2853430 167686

12 NC Gugler Georg-helmuth 1452 1341 1466 1940 M 1660705

10 NC Herega Nejc SLO 1445 1326 1693 2007 M 14634058

31 NC Iavazzo Giuseppe ITA FRI UD 1327 1471 1529 2002 M 2820191 158149

17 3N Jones Anthony ITA FRI UD 1438 1240 1184 1942 M 2801502 152634

37 NC Kavcic Bor SLO 1244 1436 1710 2005 M 14629763

47 NC Lederer Markus 1070 1420 1546 2009 M 1647490

1 3N Licandro Michele ITA FRI PN 1551 1407 1648 1952 M 860859 102016

33 NC Liotta Marcel AUT 1297 1453 1305 2005 M 1653423

4 3N Lucchesi Mario ITA FRI UD 1480 1349 1407 1942 M 2808876 152893

40 NC Lucchetta Stefano ITA VEN TV 1226 1428 1236 2002 M 2818545 159750

36 NC Martini Laura 1269 1383 1384 2005 M 2820205

41 NC Matterlin Matteo ITA VEN TV 1226 1425 1426 2004 M 2849173 170782

20 NC Micheli Zanotti AlessandroITA TRE TN 1423 1354 1756 2002 M 2814973 161286

24 NC Mucciarone Marco ITA FRI UD 1395 1256 1200 2006 M 2854193 165925

28 NC Pincin Samuele ITA VEN TV 1360 1454 1455 2004 M 2842349 166383

6 3N Posocco Dennis ITA VEN TV 1464 1376 1570 2000 M 2815430 158319

30 NC Predan Luca ITA FRI UD 1360 1322 957 2003 M 2847812 170133

13 NC Rinaldi Marco 1452 1289 555 1940 M 2859071

43 NC Ronchi Alessandro ITA VEN TV 1167 1366 1310 2005 M 2839348 167862

42 NC Ronchi Francesco MariaITA VEN TV 1192 1375 1136 2005 M 2839356 167863

44 NC Rumpf-dorner SolveighAUT 1166 1385 651 1961 M 36085928

14 NC Russo Riccardo 1452 1292 1220 1940 M 2859063

19 NC Sclauzero Daniele ITA FRI UD 1423 1269 1197 2003 M 2843540 164495

15 NC Tarallo Leon 1452 1253 519 1940 M 2859080

46 NC Vicic Maks SLO 1065 1379 1230 2009 M 14632764

38 NC Vicic Mark SLO 1235 1437 1678 2007 M 14632772

3 NC Vitaliani Marco ITA VEN VI 1495 1301 1427 2003 M 2835890 158392

11 NC Ziberna Giuliano ITA 1441 1300 1574 1940 M 2855980

34 NC Zlatanovic Marcus SLO 1271 1452 1578 2005 M 14626195
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

10 1 3N Licandro Michele 4.0 ITA | 24 N 1 | 0 0 | 19 B 1 | 18 B 1 | 16 N 0 | 28 B 1 | 1

15 2 3N Gianuzzo Gabriele 3.5 ITA | 25 B 1 | 20 N 0 | 23 B 1 | 28 N 0 | 27 B 1 | 31 N Â½ | 0

8 3 NC Vitaliani Marco 4.0 ITA | 26 N 1 | 22 B Â½ | 41 N 1 | 37 B 0 | 33 N 1 | 34 B Â½ | 0

20 4 3N Lucchesi Mario 3.5 ITA | 27 B 1 | 28 N 0 | 25 B 0 | 30 N Â½ | 32 B 1 | 33 N 1 | 0

23 5 NC Gasparato Asia 3.0 ITA | 28 N 0 | 45 B 1 | 26 N 1 | 31 B 1 | 6 N 0 | 38 B 0 | 0

4 6 3N Posocco Dennis 4.5 ITA | 29 B 1 | 31 N 1 | 39 B 1 | 20 N Â½ | 5 B 1 | 11 N 0 | 0

40 7 2N Gasparato Angelica 2.0 ITA | 30 N 1 | 34 B 0 | 31 N 0 | 24 B 0 | 42 N 1 | 45 B 0 | 0

33 8 3N Dizorz Marco 2.5 ITA | 31 B 0 | 27 N Â½ | 40 B Â½ | 32 N Â½ | 36 B Â½ | 29 N Â½ | 0

27 9 NC Gallo Giulio 2.5 ITA | 32 N 1 | 37 B 0 | 33 N Â½ | 40 B 1 | 34 N 0 | 47 B 0 | 0

5 10 NC Herega Nejc 4.5 SLO | 33 B 1 | 0 0 | 38 N 1 | 34 B Â½ | 18 N 1 | 21 B 1 | 1

3 11 NC Ziberna Giuliano 5.0 ITA | 34 N 0 | 29 B 1 | 46 N 1 | 39 B 1 | 21 N 1 | 6 B 1 | 0

9 12 NC Gugler Georg-helmuth 4.0 | 36 B Â½ | 42 N 1 | 21 B Â½ | 25 N 1 | 28 B 1 | 20 N 0 | 0

47 13 NC Rinaldi Marco 0.0 | 37 N 0 | 0 0 | 32 B 0 | 36 N 0 | 29 B 0 | 35 N 0 | -1

39 14 NC Russo Riccardo 2.0 | 38 B 0 | 33 0 | 29 N 1 | 35 N 1 | 31 B 0 | 36 N 0 | -1

46 15 NC Tarallo Leon 1.0 | 39 N 0 | 30 0 | 43 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 42 0 | -1

7 16 3N Gallo Fausto 4.0 ITA | 40 B 1 | 39 N 0 | 30 B 1 | 47 N 1 | 1 B 1 | 37 N 0 | 0

30 17 3N Jones Anthony 2.5 ITA | 41 N 0 | 32 B 1 | 47 N 0 | 26 B Â½ | 39 N 0 | 40 B 1 | 0

14 18 NC Clocchiatti Luca 3.5 ITA | 42 B Â½ | 36 N 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 27 N 1 | 0

37 19 NC Sclauzero Daniele 2.0 ITA | 43 N 1 | 41 B 0 | 1 N 0 | 38 B 0 | 44 N 1 | 0 0 | -1

1 20 NC Micheli Zanotti Alessandro5.5 ITA | 44 B 1 | 2 B 1 | 34 N 1 | 6 B Â½ | 37 N 1 | 12 B 1 | 2

21 21 NC Bozzoli Amedeo 3.0 ITA | 45 N Â½ | 47 B 1 | 12 N Â½ | 41 B 1 | 11 B 0 | 10 N 0 | 0

18 22 NC Brecelj Jaro Ivan 3.5 ITA | 46 B 1 | 3 N Â½ | 18 N 0 | 33 B 0 | 40 N 1 | 26 B 1 | 0

38 23 NC Fantini Bruno 2.0 ITA | 47 N 0 | 35 B 1 | 2 N 0 | 46 B 1 | 38 N 0 | 41 B 0 | 0

34 24 NC Mucciarone Marco 2.5 ITA | 1 B 0 | 40 N 0 | 44 B 1 | 7 N 1 | 47 B 0 | 46 N Â½ | 0

16 25 NC Ballon Gianluca 3.5 ITA | 2 N 0 | 43 B 1 | 4 N 1 | 12 B 0 | 41 N 1 | 39 B Â½ | 0

31 26 NC Florian Andreas 2.5 ITA | 3 B 0 | 44 N 1 | 5 B 0 | 17 N Â½ | 43 B 1 | 22 N 0 | 0

28 27 NC Gregorig Marco 2.5 ITA | 4 N 0 | 8 B Â½ | 42 N 1 | 45 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 0

22 28 NC Pincin Samuele 3.0 ITA | 5 B 1 | 4 B 1 | 37 N 0 | 2 B 1 | 12 N 0 | 1 N 0 | 0

29 29 NC Gomirato Diego 2.5 ITA | 6 N 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 0

43 30 NC Predan Luca 1.5 ITA | 7 B 0 | 15 0 | 16 N 0 | 4 B Â½ | 45 N 0 | 43 N 0 | -1

17 31 NC Iavazzo Giuseppe 3.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 7 B 1 | 5 N 0 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 0

36 32 NC Beraldo Emma 2.5 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 44 B 1 | 0

26 33 NC Liotta Marcel 2.5 AUT | 10 N 0 | 14 0 | 9 B Â½ | 22 N 1 | 3 B 0 | 4 B 0 | 1

6 34 NC Zlatanovic Marcus 4.0 SLO | 11 B 1 | 7 N 1 | 20 B 0 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | 0

42 35 NC Brecelj Jasna 2.0 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 46 N 0 | 13 B 1 | 0

24 36 NC Martini Laura 3.0 | 12 N Â½ | 18 B 0 | 45 N 0 | 13 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 0

2 37 NC Kavcic Bor 5.0 SLO | 13 B 1 | 9 N 1 | 28 B 1 | 3 N 1 | 20 B 0 | 16 B 1 | 2

11 38 NC Vicic Mark 4.0 SLO | 14 N 1 | 0 0 | 10 B 0 | 19 N 1 | 23 B 1 | 5 N 1 | -1

13 39 NC Benini Sofia 3.5 ITA | 15 B 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | 11 N 0 | 17 B 1 | 25 N Â½ | 0

44 40 NC Lucchetta Stefano 1.5 ITA | 16 N 0 | 24 B 1 | 8 N Â½ | 9 N 0 | 22 B 0 | 17 N 0 | -2

25 41 NC Matterlin Matteo 3.0 ITA | 17 B 1 | 19 N 1 | 3 B 0 | 21 N 0 | 25 B 0 | 23 N 1 | 0

41 42 NC Ronchi Francesco Maria 2.0 ITA | 18 N Â½ | 12 B 0 | 27 B 0 | 43 N Â½ | 7 B 0 | 15 0 | 1

35 43 NC Ronchi Alessandro 2.5 ITA | 19 B 0 | 25 N 0 | 15 N 1 | 42 B Â½ | 26 N 0 | 30 B 1 | 0

45 44 NC Rumpf-dorner Solveigh 1.0 AUT | 20 N 0 | 26 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 32 N 0 | -1

19 45 NC Gomirato Anna 3.5 ITA | 21 B Â½ | 5 N 0 | 36 B 1 | 27 N 0 | 30 B 1 | 7 N 1 | 0

32 46 NC Vicic Maks 2.5 SLO | 22 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 23 N 0 | 35 B 1 | 24 B Â½ | 1

12 47 NC Lederer Markus 4.0 | 23 B 1 | 21 N 0 | 17 B 1 | 16 B 0 | 24 N 1 | 9 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Ballon Gianluca ITA 1395 6 3.50 3.34 0.16 1347.831405 2005 M 2838902 167848

39 NC Benini Sofia ITA 1234 6 3.50 1.43 2.07 1438.001495 2005 F 2838600 167309

32 NC Beraldo Emma ITA 1307 6 2.50 2.20 0.3 1407.001350 2003 F 2827390 159732

21 NC Bozzoli Amedeo ITA 1407 6 3.00 3.84 -0.84 1284.001284 2003 M 2847790 171023

22 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1395 6 3.50 3.57 -0.07 1314.001371 2002 M 2815805 155466

35 NC Brecelj Jasna ITA 1269 4 1.00 1.61 -0.61 1341.001148 2005 F 2838627 162567

18 NC Clocchiatti Luca ITA 1423 6 3.50 3.40 0.1 1371.671429 2004 M 2827617 162814

8 3N Dizorz Marco ITA 1454 6 2.50 4.13 -1.63 1311.171255 1966 M 870307 105531

23 NC Fantini Bruno ITA 1395 6 2.00 4.17 -2.17 1232.171108 1959 M 2840419 148771

26 NC Florian Andreas ITA 1378 6 2.50 3.15 -0.65 1355.671299 2003 M 2804889 155046

16 3N Gallo Fausto ITA 1438 6 4.00 4.14 -0.14 1280.831406 1955 M 2842330 135501

9 NC Gallo Giulio ITA 1452 6 2.50 4.61 -2.11 1235.831179 2001 M 2843469 169349

7 2N Gasparato Angelica ITA 1459 6 2.00 4.38 -2.38 1269.171145 2003 F 2827420 164355

5 NC Gasparato Asia ITA 1473 6 3.00 4.21 -1.21 1305.671306 2001 F 2827021 156734

2 3N Gianuzzo Gabriele ITA 1528 6 3.50 4.18 -0.68 1379.671437 2002 M 2831410 165921

45 NC Gomirato Anna ITA 1070 6 3.50 0.83 2.67 1391.001448 2006 F 2853235 165690

29 NC Gomirato Diego ITA 1360 6 2.50 2.23 0.27 1452.501396 1970 M 2857214 174028

27 NC Gregorig Marco ITA 1378 6 2.50 3.10 -0.6 1357.831301 2005 M 2853430 167686

12 NC Gugler Georg-helmuth 1452 6 4.00 3.87 0.13 1341.001466 1940 M 1660705

10 NC Herega Nejc SLO 1445 5 4.50 3.28 1.22 1326.601693 2007 M 14634058

31 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1327 6 3.50 1.84 1.66 1471.671529 2002 M 2820191 158149

17 3N Jones Anthony ITA 1438 6 2.50 4.46 -1.96 1240.171184 1942 M 2801502 152634

37 NC Kavcic Bor SLO 1244 6 5.00 1.51 3.49 1436.671710 2005 M 14629763

47 NC Lederer Markus 1070 6 4.00 0.67 3.33 1420.831546 2009 M 1647490

1 3N Licandro Michele ITA 1551 5 4.00 3.45 0.55 1407.801648 1952 M 860859 102016

33 NC Liotta Marcel AUT 1297 5 1.50 1.46 0.04 1453.401305 2005 M 1653423

4 3N Lucchesi Mario ITA 1480 6 3.50 4.05 -0.55 1349.501407 1942 M 2808876 152893

40 NC Lucchetta Stefano ITA 1226 6 1.50 1.44 0.06 1428.671236 2002 M 2818545 159750

36 NC Martini Laura 1269 6 3.00 2.09 0.91 1383.831384 2005 M 2820205

41 NC Matterlin Matteo ITA 1226 6 3.00 1.47 1.53 1425.501426 2004 M 2849173 170782

20 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1423 6 5.50 3.51 1.99 1354.171756 2002 M 2814973 161286

24 NC Mucciarone Marco ITA 1395 6 2.50 3.96 -1.46 1256.171200 2006 M 2854193 165925

28 NC Pincin Samuele ITA 1360 6 3.00 2.25 0.75 1454.671455 2004 M 2842349 166383

6 3N Posocco Dennis ITA 1464 6 4.50 3.69 0.81 1376.331570 2000 M 2815430 158319

30 NC Predan Luca ITA 1360 5 0.50 2.68 -2.18 1322.80957 2003 M 2847812 170133

13 NC Rinaldi Marco 1452 5 0.00 3.57 -3.57 1289.80555 1940 M 2859071

43 NC Ronchi Alessandro ITA 1167 6 2.50 1.51 0.99 1366.671310 2005 M 2839348 167862

42 NC Ronchi Francesco MariaITA 1192 5 1.00 1.36 -0.36 1375.801136 2005 M 2839356 167863

44 NC Rumpf-dorner SolveighAUT 1166 5 0.00 1.11 -1.11 1385.20651 1961 M 36085928

14 NC Russo Riccardo 1452 5 2.00 3.56 -1.56 1292.001220 1940 M 2859063

19 NC Sclauzero Daniele ITA 1423 5 2.00 3.45 -1.45 1269.001197 2003 M 2843540 164495

15 NC Tarallo Leon 1452 3 0.00 2.25 -2.25 1253.67519 1940 M 2859080

46 NC Vicic Maks SLO 1065 5 1.50 0.69 0.81 1379.001230 2009 M 14632764

38 NC Vicic Mark SLO 1235 5 4.00 1.20 2.8 1437.601678 2007 M 14632772

3 NC Vitaliani Marco ITA 1495 6 4.00 4.48 -0.48 1301.831427 2003 M 2835890 158392

11 NC Ziberna Giuliano ITA 1441 6 5.00 4.03 0.97 1300.171574 1940 M 2855980

34 NC Zlatanovic Marcus SLO 1271 6 4.00 1.59 2.41 1452.501578 2005 M 14626195
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Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - 5TH OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA OPEN C (1612017C) - Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016 - Pag. 6/24



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5TH OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA OPEN C (1612017C)
Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Mucciarone Marco ITA 1395   |  1 3N Licandro Michele ITA 1551 0 - 1

2 2 3N Gianuzzo Gabriele ITA 1528   |  25 NC Ballon Gianluca ITA 1395 1 - 0

3 26 NC Florian Andreas ITA 1378   |  3 NC Vitaliani Marco ITA 1495 0 - 1

4 4 3N Lucchesi Mario ITA 1480   |  27 NC Gregorig Marco ITA 1378 1 - 0

5 28 NC Pincin Samuele ITA 1360   |  5 NC Gasparato Asia ITA 1473 1 - 0

6 6 3N Posocco Dennis ITA 1464   |  29 NC Gomirato Diego ITA 1360 1 - 0

7 30 NC Predan Luca ITA 1360   |  7 2N Gasparato Angelica ITA 1459 0 - 1

8 8 3N Dizorz Marco ITA 1454   |  31 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1327 0 - 1

9 32 NC Beraldo Emma ITA 1307   |  9 NC Gallo Giulio ITA 1452 0 - 1

10 10 NC Herega Nejc SLO 1445   |  33 NC Liotta Marcel AUT 1297 1 - 0

11 34 NC Zlatanovic Marcus SLO 1271   |  11 NC Ziberna Giuliano ITA 1441 1 - 0

12 12 NC Gugler Georg-helmuth 1452   |  36 NC Martini Laura 1269 Â½ - Â½

13 37 NC Kavcic Bor SLO 1244   |  13 NC Rinaldi Marco 1452 1 - 0

14 14 NC Russo Riccardo 1452   |  38 NC Vicic Mark SLO 1235 0 - 1

15 39 NC Benini Sofia ITA 1234   |  15 NC Tarallo Leon 1452 1 - 0

16 16 3N Gallo Fausto ITA 1438   |  40 NC Lucchetta Stefano ITA 1226 1 - 0

17 41 NC Matterlin Matteo ITA 1226   |  17 3N Jones Anthony ITA 1438 1 - 0

18 18 NC Clocchiatti Luca ITA 1423   |  42 NC Ronchi Francesco Maria ITA 1192 Â½ - Â½

19 43 NC Ronchi Alessandro ITA 1167   |  19 NC Sclauzero Daniele ITA 1423 0 - 1

20 20 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1423   |  44 NC Rumpf-dorner Solveigh AUT 1166 1 - 0

21 45 NC Gomirato Anna ITA 1070   |  21 NC Bozzoli Amedeo ITA 1407 Â½ - Â½

22 22 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1395   |  46 NC Vicic Maks SLO 1065 1 - 0

23 47 NC Lederer Markus 1070   |  23 NC Fantini Bruno ITA 1395 1 - 0

24 35 NC Brecelj Jasna ITA 1269   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5TH OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA OPEN C (1612017C)
Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Micheli Zanotti Alessandro1 ITA 1423   |  2 3N Gianuzzo Gabriele 1 ITA 1528 1 - 0

2 3 NC Vitaliani Marco 1 ITA 1495   |  22 NC Brecelj Jaro Ivan 1 ITA 1395 Â½ - Â½

3 28 NC Pincin Samuele 1 ITA 1360   |  4 3N Lucchesi Mario 1 ITA 1480 1 - 0

4 31 NC Iavazzo Giuseppe 1 ITA 1327   |  6 3N Posocco Dennis 1 ITA 1464 0 - 1

5 7 2N Gasparato Angelica 1 ITA 1459   |  34 NC Zlatanovic Marcus 1 SLO 1271 0 - 1

6 9 NC Gallo Giulio 1 ITA 1452   |  37 NC Kavcic Bor 1 SLO 1244 0 - 1

7 39 NC Benini Sofia 1 ITA 1234   |  16 3N Gallo Fausto 1 ITA 1438 1 - 0

8 19 NC Sclauzero Daniele 1 ITA 1423   |  41 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1226 0 - 1

9 21 NC Bozzoli Amedeo 0.5 ITA 1407   |  47 NC Lederer Markus 1 1070 1 - 0

10 42 NC Ronchi Francesco Maria0.5 ITA 1192   |  12 NC Gugler Georg-helmuth 0.5 1452 0 - 1

11 36 NC Martini Laura 0.5 1269   |  18 NC Clocchiatti Luca 0.5 ITA 1423 0 - 1

12 5 NC Gasparato Asia 0 ITA 1473   |  45 NC Gomirato Anna 0.5 ITA 1070 1 - 0

13 27 NC Gregorig Marco 0 ITA 1378   |  8 3N Dizorz Marco 0 ITA 1454 Â½ - Â½

14 11 NC Ziberna Giuliano 0 ITA 1441   |  29 NC Gomirato Diego 0 ITA 1360 1 - 0

15 17 3N Jones Anthony 0 ITA 1438   |  32 NC Beraldo Emma 0 ITA 1307 1 - 0

16 23 NC Fantini Bruno 0 ITA 1395   |  35 NC Brecelj Jasna 0 ITA 1269 1 - 0

17 40 NC Lucchetta Stefano 0 ITA 1226   |  24 NC Mucciarone Marco 0 ITA 1395 1 - 0

18 25 NC Ballon Gianluca 0 ITA 1395   |  43 NC Ronchi Alessandro 0 ITA 1167 1 - 0

19 44 NC Rumpf-dorner Solveigh0 AUT 1166   |  26 NC Florian Andreas 0 ITA 1378 0 - 1

20 1 3N Licandro Michele 1 ITA 1551   |  0 - F

21 10 NC Herega Nejc 1 SLO 1445   |  0 - F

22 38 NC Vicic Mark 1 SLO 1235   |  0 - F

23 13 NC Rinaldi Marco 0 1452   |  0 - F

24 46 NC Vicic Maks 0 SLO 1065   |  1 - F

25 14 NC Russo Riccardo 0 1452   |  33 NC Liotta Marcel 0 AUT 1297 0 - 0 F

26 15 NC Tarallo Leon 0 1452   |  30 NC Predan Luca 0 ITA 1360 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5TH OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA OPEN C (1612017C)
Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Posocco Dennis 2 ITA 1464   |  39 NC Benini Sofia 2 ITA 1234 1 - 0

2 34 NC Zlatanovic Marcus 2 SLO 1271   |  20 NC Micheli Zanotti Alessandro2 ITA 1423 0 - 1

3 37 NC Kavcic Bor 2 SLO 1244   |  28 NC Pincin Samuele 2 ITA 1360 1 - 0

4 41 NC Matterlin Matteo 2 ITA 1226   |  3 NC Vitaliani Marco 1.5 ITA 1495 0 - 1

5 12 NC Gugler Georg-helmuth 1.5 1452   |  21 NC Bozzoli Amedeo 1.5 ITA 1407 Â½ - Â½

6 18 NC Clocchiatti Luca 1.5 ITA 1423   |  22 NC Brecelj Jaro Ivan 1.5 ITA 1395 1 - 0

7 1 3N Licandro Michele 1 ITA 1551   |  19 NC Sclauzero Daniele 1 ITA 1423 1 - 0

8 2 3N Gianuzzo Gabriele 1 ITA 1528   |  23 NC Fantini Bruno 1 ITA 1395 1 - 0

9 4 3N Lucchesi Mario 1 ITA 1480   |  25 NC Ballon Gianluca 1 ITA 1395 0 - 1

10 26 NC Florian Andreas 1 ITA 1378   |  5 NC Gasparato Asia 1 ITA 1473 0 - 1

11 31 NC Iavazzo Giuseppe 1 ITA 1327   |  7 2N Gasparato Angelica 1 ITA 1459 1 - 0

12 38 NC Vicic Mark 1 SLO 1235   |  10 NC Herega Nejc 1 SLO 1445 0 - 1

13 46 NC Vicic Maks 1 SLO 1065   |  11 NC Ziberna Giuliano 1 ITA 1441 0 - 1

14 47 NC Lederer Markus 1 1070   |  17 3N Jones Anthony 1 ITA 1438 1 - 0

15 8 3N Dizorz Marco 0.5 ITA 1454   |  40 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1226 Â½ - Â½

16 33 NC Liotta Marcel 0 AUT 1297   |  9 NC Gallo Giulio 1 ITA 1452 Â½ - Â½

17 16 3N Gallo Fausto 1 ITA 1438   |  30 NC Predan Luca 0 ITA 1360 1 - 0

18 42 NC Ronchi Francesco Maria0.5 ITA 1192   |  27 NC Gregorig Marco 0.5 ITA 1378 0 - 1

19 45 NC Gomirato Anna 0.5 ITA 1070   |  36 NC Martini Laura 0.5 1269 1 - 0

20 13 NC Rinaldi Marco 0 1452   |  32 NC Beraldo Emma 0 ITA 1307 0 - 1

21 29 NC Gomirato Diego 0 ITA 1360   |  14 NC Russo Riccardo 0 1452 0 - 1

22 15 NC Tarallo Leon 0 1452   |  43 NC Ronchi Alessandro 0 ITA 1167 0 - 1

23 24 NC Mucciarone Marco 0 ITA 1395   |  44 NC Rumpf-dorner Solveigh0 AUT 1166 1 - 0

24 35 NC Brecelj Jasna 0 ITA 1269   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5TH OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA OPEN C (1612017C)
Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Micheli Zanotti Alessandro3 ITA 1423   |  6 3N Posocco Dennis 3 ITA 1464 Â½ - Â½

2 3 NC Vitaliani Marco 2.5 ITA 1495   |  37 NC Kavcic Bor 3 SLO 1244 0 - 1

3 1 3N Licandro Michele 2 ITA 1551   |  18 NC Clocchiatti Luca 2.5 ITA 1423 1 - 0

4 28 NC Pincin Samuele 2 ITA 1360   |  2 3N Gianuzzo Gabriele 2 ITA 1528 1 - 0

5 5 NC Gasparato Asia 2 ITA 1473   |  31 NC Iavazzo Giuseppe 2 ITA 1327 1 - 0

6 10 NC Herega Nejc 2 SLO 1445   |  34 NC Zlatanovic Marcus 2 SLO 1271 Â½ - Â½

7 11 NC Ziberna Giuliano 2 ITA 1441   |  39 NC Benini Sofia 2 ITA 1234 1 - 0

8 25 NC Ballon Gianluca 2 ITA 1395   |  12 NC Gugler Georg-helmuth 2 1452 0 - 1

9 47 NC Lederer Markus 2 1070   |  16 3N Gallo Fausto 2 ITA 1438 0 - 1

10 21 NC Bozzoli Amedeo 2 ITA 1407   |  41 NC Matterlin Matteo 2 ITA 1226 1 - 0

11 9 NC Gallo Giulio 1.5 ITA 1452   |  40 NC Lucchetta Stefano 1.5 ITA 1226 1 - 0

12 27 NC Gregorig Marco 1.5 ITA 1378   |  45 NC Gomirato Anna 1.5 ITA 1070 1 - 0

13 22 NC Brecelj Jaro Ivan 1.5 ITA 1395   |  33 NC Liotta Marcel 0.5 AUT 1297 0 - 1

14 7 2N Gasparato Angelica 1 ITA 1459   |  24 NC Mucciarone Marco 1 ITA 1395 0 - 1

15 32 NC Beraldo Emma 1 ITA 1307   |  8 3N Dizorz Marco 1 ITA 1454 Â½ - Â½

16 35 NC Brecelj Jasna 1 ITA 1269   |  14 NC Russo Riccardo 1 1452 0 - 1

17 17 3N Jones Anthony 1 ITA 1438   |  26 NC Florian Andreas 1 ITA 1378 Â½ - Â½

18 19 NC Sclauzero Daniele 1 ITA 1423   |  38 NC Vicic Mark 1 SLO 1235 0 - 1

19 23 NC Fantini Bruno 1 ITA 1395   |  46 NC Vicic Maks 1 SLO 1065 1 - 0

20 43 NC Ronchi Alessandro 1 ITA 1167   |  42 NC Ronchi Francesco Maria0.5 ITA 1192 Â½ - Â½

21 30 NC Predan Luca 0 ITA 1360   |  4 3N Lucchesi Mario 1 ITA 1480 Â½ - Â½

22 36 NC Martini Laura 0.5 1269   |  13 NC Rinaldi Marco 0 1452 1 - 0

23 29 NC Gomirato Diego 0 ITA 1360   |  15 NC Tarallo Leon 0 1452 1 - 0

24 44 NC Rumpf-dorner Solveigh0 AUT 1166   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5TH OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA OPEN C (1612017C)
Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 37 NC Kavcic Bor 4 SLO 1244   |  20 NC Micheli Zanotti Alessandro3.5 ITA 1423 0 - 1

2 6 3N Posocco Dennis 3.5 ITA 1464   |  5 NC Gasparato Asia 3 ITA 1473 1 - 0

3 16 3N Gallo Fausto 3 ITA 1438   |  1 3N Licandro Michele 3 ITA 1551 1 - 0

4 21 NC Bozzoli Amedeo 3 ITA 1407   |  11 NC Ziberna Giuliano 3 ITA 1441 0 - 1

5 12 NC Gugler Georg-helmuth 3 1452   |  28 NC Pincin Samuele 3 ITA 1360 1 - 0

6 34 NC Zlatanovic Marcus 2.5 SLO 1271   |  9 NC Gallo Giulio 2.5 ITA 1452 1 - 0

7 18 NC Clocchiatti Luca 2.5 ITA 1423   |  10 NC Herega Nejc 2.5 SLO 1445 0 - 1

8 2 3N Gianuzzo Gabriele 2 ITA 1528   |  27 NC Gregorig Marco 2.5 ITA 1378 1 - 0

9 33 NC Liotta Marcel 1.5 AUT 1297   |  3 NC Vitaliani Marco 2.5 ITA 1495 0 - 1

10 14 NC Russo Riccardo 2 1452   |  31 NC Iavazzo Giuseppe 2 ITA 1327 0 - 1

11 38 NC Vicic Mark 2 SLO 1235   |  23 NC Fantini Bruno 2 ITA 1395 1 - 0

12 24 NC Mucciarone Marco 2 ITA 1395   |  47 NC Lederer Markus 2 1070 0 - 1

13 41 NC Matterlin Matteo 2 ITA 1226   |  25 NC Ballon Gianluca 2 ITA 1395 0 - 1

14 39 NC Benini Sofia 2 ITA 1234   |  17 3N Jones Anthony 1.5 ITA 1438 1 - 0

15 4 3N Lucchesi Mario 1.5 ITA 1480   |  32 NC Beraldo Emma 1.5 ITA 1307 1 - 0

16 8 3N Dizorz Marco 1.5 ITA 1454   |  36 NC Martini Laura 1.5 1269 Â½ - Â½

17 40 NC Lucchetta Stefano 1.5 ITA 1226   |  22 NC Brecelj Jaro Ivan 1.5 ITA 1395 0 - 1

18 26 NC Florian Andreas 1.5 ITA 1378   |  43 NC Ronchi Alessandro 1.5 ITA 1167 1 - 0

19 45 NC Gomirato Anna 1.5 ITA 1070   |  30 NC Predan Luca 0.5 ITA 1360 1 - 0

20 42 NC Ronchi Francesco Maria1 ITA 1192   |  7 2N Gasparato Angelica 1 ITA 1459 0 - 1

21 44 NC Rumpf-dorner Solveigh1 AUT 1166   |  19 NC Sclauzero Daniele 1 ITA 1423 0 - 1

22 46 NC Vicic Maks 1 SLO 1065   |  35 NC Brecelj Jasna 1 ITA 1269 1 - 0

23 13 NC Rinaldi Marco 0 1452   |  29 NC Gomirato Diego 1 ITA 1360 0 - 1

24 15 NC Tarallo Leon 0 1452   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5TH OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA OPEN C (1612017C)
Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Ziberna Giuliano 4 ITA 1441   |  6 3N Posocco Dennis 4.5 ITA 1464 1 - 0

2 20 NC Micheli Zanotti Alessandro4.5 ITA 1423   |  12 NC Gugler Georg-helmuth 4 1452 1 - 0

3 37 NC Kavcic Bor 4 SLO 1244   |  16 3N Gallo Fausto 4 ITA 1438 1 - 0

4 3 NC Vitaliani Marco 3.5 ITA 1495   |  34 NC Zlatanovic Marcus 3.5 SLO 1271 Â½ - Â½

5 10 NC Herega Nejc 3.5 SLO 1445   |  21 NC Bozzoli Amedeo 3 ITA 1407 1 - 0

6 1 3N Licandro Michele 3 ITA 1551   |  28 NC Pincin Samuele 3 ITA 1360 1 - 0

7 31 NC Iavazzo Giuseppe 3 ITA 1327   |  2 3N Gianuzzo Gabriele 3 ITA 1528 Â½ - Â½

8 5 NC Gasparato Asia 3 ITA 1473   |  38 NC Vicic Mark 3 SLO 1235 0 - 1

9 25 NC Ballon Gianluca 3 ITA 1395   |  39 NC Benini Sofia 3 ITA 1234 Â½ - Â½

10 9 NC Gallo Giulio 2.5 ITA 1452   |  47 NC Lederer Markus 3 1070 0 - 1

11 27 NC Gregorig Marco 2.5 ITA 1378   |  18 NC Clocchiatti Luca 2.5 ITA 1423 0 - 1

12 22 NC Brecelj Jaro Ivan 2.5 ITA 1395   |  26 NC Florian Andreas 2.5 ITA 1378 1 - 0

13 7 2N Gasparato Angelica 2 ITA 1459   |  45 NC Gomirato Anna 2.5 ITA 1070 0 - 1

14 33 NC Liotta Marcel 1.5 AUT 1297   |  4 3N Lucchesi Mario 2.5 ITA 1480 0 - 1

15 29 NC Gomirato Diego 2 ITA 1360   |  8 3N Dizorz Marco 2 ITA 1454 Â½ - Â½

16 36 NC Martini Laura 2 1269   |  14 NC Russo Riccardo 2 1452 1 - 0

17 23 NC Fantini Bruno 2 ITA 1395   |  41 NC Matterlin Matteo 2 ITA 1226 0 - 1

18 46 NC Vicic Maks 2 SLO 1065   |  24 NC Mucciarone Marco 2 ITA 1395 Â½ - Â½

19 17 3N Jones Anthony 1.5 ITA 1438   |  40 NC Lucchetta Stefano 1.5 ITA 1226 1 - 0

20 32 NC Beraldo Emma 1.5 ITA 1307   |  44 NC Rumpf-dorner Solveigh1 AUT 1166 1 - 0

21 43 NC Ronchi Alessandro 1.5 ITA 1167   |  30 NC Predan Luca 0.5 ITA 1360 1 - 0

22 35 NC Brecelj Jasna 1 ITA 1269   |  13 NC Rinaldi Marco 0 1452 1 - 0

23 19 NC Sclauzero Daniele 2 ITA 1423   |  0 - F

24 15 NC Tarallo Leon 1 1452   |  42 NC Ronchi Francesco Maria1 ITA 1192 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5TH OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA OPEN C (1612017C)
Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

1 Licandro Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1648 Media: 1407.80 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Mucciarone Marco ITA 1395 156 0.71 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 19 NC Sclauzero Daniele ITA 1423 128 0.67 1 2 2

4 B 18 NC Clocchiatti Luca ITA 1423 128 0.67 1 3 3

5 N 16 3N Gallo Fausto ITA 1438 113 0.65 0 3 3

6 B 28 NC Pincin Samuele ITA 1360 191 0.75 1 4 4

3.45 4 4

2 Gianuzzo Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1437 Media: 1379.67 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ballon Gianluca ITA 1395 133 0.68 1 1 1

2 N 20 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1423 105 0.64 0 1 1

3 B 23 NC Fantini Bruno ITA 1395 133 0.68 1 2 2

4 N 28 NC Pincin Samuele ITA 1360 168 0.72 0 2 2

5 B 27 NC Gregorig Marco ITA 1378 150 0.7 1 3 3

6 N 31 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1327 201 0.76 Â½ 3 3

4.18 3 3

3 Vitaliani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1427 Media: 1301.83 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Florian Andreas ITA 1378 117 0.66 1 1 1

2 B 22 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1395 100 0.64 Â½ 1 1

3 N 41 NC Matterlin Matteo ITA 1226 269 0.83 1 2 2

4 B 37 NC Kavcic Bor SLO 1244 251 0.81 0 2 2

5 N 33 NC Liotta Marcel AUT 1297 198 0.76 1 3 3

6 B 34 NC Zlatanovic Marcus SLO 1271 224 0.78 Â½ 3 3

4.48 3 3

4 Lucchesi Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1407 Media: 1349.50 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Gregorig Marco ITA 1378 102 0.64 1 1 1

2 N 28 NC Pincin Samuele ITA 1360 120 0.66 0 1 1

3 B 25 NC Ballon Gianluca ITA 1395 85 0.62 0 1 1

4 N 30 NC Predan Luca ITA 1360 120 0.66 Â½ 1 1

5 B 32 NC Beraldo Emma ITA 1307 173 0.73 1 2 2

6 N 33 NC Liotta Marcel AUT 1297 183 0.74 1 3 3

4.05 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5TH OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA OPEN C (1612017C)
Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

5 Gasparato Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1306 Media: 1305.67 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Pincin Samuele ITA 1360 113 0.65 0 0 0

2 B 45 NC Gomirato Anna ITA 1070 403 0.92 1 1 1

3 N 26 NC Florian Andreas ITA 1378 95 0.63 1 2 2

4 B 31 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1327 146 0.7 1 3 3

5 N 6 3N Posocco Dennis ITA 1464 9 0.51 0 3 3

6 B 38 NC Vicic Mark SLO 1235 238 0.8 0 3 3

4.21 3 3

6 Posocco Dennis
3N ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1570 Media: 1376.33 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Gomirato Diego ITA 1360 104 0.64 1 1 1

2 N 31 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1327 137 0.68 1 2 2

3 B 39 NC Benini Sofia ITA 1234 230 0.79 1 3 3

4 N 20 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1423 41 0.56 Â½ 3 3

5 B 5 NC Gasparato Asia ITA 1473 -9 0.49 1 4 4

6 N 11 NC Ziberna Giuliano ITA 1441 23 0.53 0 4 4

3.69 4 4

7 Gasparato Angelica
2N ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1145 Media: 1269.17 W-We: -2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Predan Luca ITA 1360 99 0.64 1 1 1

2 B 34 NC Zlatanovic Marcus SLO 1271 188 0.74 0 1 1

3 N 31 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1327 132 0.68 0 1 1

4 B 24 NC Mucciarone Marco ITA 1395 64 0.59 0 1 1

5 N 42 NC Ronchi Francesco Maria ITA 1192 267 0.82 1 2 2

6 B 45 NC Gomirato Anna ITA 1070 389 0.91 0 2 2

4.38 2 2

8 Dizorz Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1255 Media: 1311.17 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1327 127 0.67 0 0 0

2 N 27 NC Gregorig Marco ITA 1378 76 0.6 Â½ 0 0

3 B 40 NC Lucchetta Stefano ITA 1226 228 0.79 Â½ 0 0

4 N 32 NC Beraldo Emma ITA 1307 147 0.7 Â½ 0 0

5 B 36 NC Martini Laura 1269 185 0.74 Â½ 0 0

6 N 29 NC Gomirato Diego ITA 1360 94 0.63 Â½ 0 0

4.13 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5TH OPEN INT. CITTA  DI PALMANOVA OPEN C (1612017C)
Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

9 Gallo Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1179 Media: 1235.83 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Beraldo Emma ITA 1307 145 0.69 1 1 1

2 B 37 NC Kavcic Bor SLO 1244 208 0.77 0 1 1

3 N 33 NC Liotta Marcel AUT 1297 155 0.71 Â½ 1 1

4 B 40 NC Lucchetta Stefano ITA 1226 226 0.79 1 2 2

5 N 34 NC Zlatanovic Marcus SLO 1271 181 0.74 0 2 2

6 B 47 NC Lederer Markus 1070 382 0.91 0 2 2

4.61 2 2

10 Herega Nejc
NC SLO   Elo FIDE: 1445 Perf: 1693 Media: 1326.60 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Liotta Marcel AUT 1297 148 0.7 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 38 NC Vicic Mark SLO 1235 210 0.77 1 2 2

4 B 34 NC Zlatanovic Marcus SLO 1271 174 0.73 Â½ 2 2

5 N 18 NC Clocchiatti Luca ITA 1423 22 0.53 1 3 3

6 B 21 NC Bozzoli Amedeo ITA 1407 38 0.55 1 4 4

3.28 4 4

11 Ziberna Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1574 Media: 1300.17 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Zlatanovic Marcus SLO 1271 170 0.72 0 0 0

2 B 29 NC Gomirato Diego ITA 1360 81 0.61 1 1 1

3 N 46 NC Vicic Maks SLO 1065 376 0.91 1 2 2

4 B 39 NC Benini Sofia ITA 1234 207 0.77 1 3 3

5 N 21 NC Bozzoli Amedeo ITA 1407 34 0.55 1 4 4

6 B 6 3N Posocco Dennis ITA 1464 -23 0.47 1 5 5

4.03 5 5

12 Gugler Georg-helmuth
NC   Elo FIDE: 1452 Perf: 1466 Media: 1341.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Martini Laura 1269 183 0.74 Â½ 0 0

2 N 42 NC Ronchi Francesco Maria ITA 1192 260 0.82 1 1 1

3 B 21 NC Bozzoli Amedeo ITA 1407 45 0.56 Â½ 1 1

4 N 25 NC Ballon Gianluca ITA 1395 57 0.58 1 2 2

5 B 28 NC Pincin Samuele ITA 1360 92 0.63 1 3 3

6 N 20 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1423 29 0.54 0 3 3

3.87 3 3
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13 Rinaldi Marco
NC   Elo FIDE: 1452 Perf: 555 Media: 1289.80 W-We: -3.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Kavcic Bor SLO 1244 208 0.77 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 32 NC Beraldo Emma ITA 1307 145 0.69 0 0 0

4 N 36 NC Martini Laura 1269 183 0.74 0 0 0

5 B 29 NC Gomirato Diego ITA 1360 92 0.63 0 0 0

6 N 35 NC Brecelj Jasna ITA 1269 183 0.74 0 0 0

3.57 0 0

14 Russo Riccardo
NC   Elo FIDE: 1452 Perf: 1220 Media: 1292.00 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Vicic Mark SLO 1235 217 0.78 0 0 0

2 33 NC Liotta Marcel AUT 1297 155 0 F 0 0

3 N 29 NC Gomirato Diego ITA 1360 92 0.63 1 1 1

4 N 35 NC Brecelj Jasna ITA 1269 183 0.74 1 2 2

5 B 31 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1327 125 0.67 0 2 2

6 N 36 NC Martini Laura 1269 183 0.74 0 2 2

3.56 2 2

15 Tarallo Leon
NC   Elo FIDE: 1452 Perf: 519 Media: 1253.67 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Benini Sofia ITA 1234 218 0.78 0 0 0

2 30 NC Predan Luca ITA 1360 92 0 F 0 0

3 B 43 NC Ronchi Alessandro ITA 1167 285 0.84 0 0 0

4 N 29 NC Gomirato Diego ITA 1360 92 0.63 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 42 NC Ronchi Francesco Maria ITA 1192 260 0 F 0 1

2.25 0 1

16 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1406 Media: 1280.83 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Lucchetta Stefano ITA 1226 212 0.77 1 1 1

2 N 39 NC Benini Sofia ITA 1234 204 0.76 0 1 1

3 B 30 NC Predan Luca ITA 1360 78 0.61 1 2 2

4 N 47 NC Lederer Markus 1070 368 0.9 1 3 3

5 B 1 3N Licandro Michele ITA 1551 -113 0.35 1 4 4

6 N 37 NC Kavcic Bor SLO 1244 194 0.75 0 4 4

4.14 4 4
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17 Jones Anthony
3N ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1184 Media: 1240.17 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Matterlin Matteo ITA 1226 212 0.77 0 0 0

2 B 32 NC Beraldo Emma ITA 1307 131 0.68 1 1 1

3 N 47 NC Lederer Markus 1070 368 0.9 0 1 1

4 B 26 NC Florian Andreas ITA 1378 60 0.58 Â½ 1 1

5 N 39 NC Benini Sofia ITA 1234 204 0.76 0 1 1

6 B 40 NC Lucchetta Stefano ITA 1226 212 0.77 1 2 2

4.46 2 2

18 Clocchiatti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1429 Media: 1371.67 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Ronchi Francesco Maria ITA 1192 231 0.79 Â½ 0 0

2 N 36 NC Martini Laura 1269 154 0.71 1 1 1

3 B 22 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1395 28 0.54 1 2 2

4 N 1 3N Licandro Michele ITA 1551 -128 0.33 0 2 2

5 B 10 NC Herega Nejc SLO 1445 -22 0.47 0 2 2

6 N 27 NC Gregorig Marco ITA 1378 45 0.56 1 3 3

3.4 3 3

19 Sclauzero Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1197 Media: 1269.00 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Ronchi Alessandro ITA 1167 256 0.81 1 1 1

2 B 41 NC Matterlin Matteo ITA 1226 197 0.75 0 1 1

3 N 1 3N Licandro Michele ITA 1551 -128 0.33 0 1 1

4 B 38 NC Vicic Mark SLO 1235 188 0.74 0 1 1

5 N 44 NC Rumpf-dorner Solveigh AUT 1166 257 0.82 1 2 2

6 0 0 F 2 2

3.45 2 2

20 Micheli Zanotti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1756 Media: 1354.17 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Rumpf-dorner Solveigh AUT 1166 257 0.82 1 1 1

2 B 2 3N Gianuzzo Gabriele ITA 1528 -105 0.36 1 2 2

3 N 34 NC Zlatanovic Marcus SLO 1271 152 0.7 1 3 3

4 B 6 3N Posocco Dennis ITA 1464 -41 0.44 Â½ 3 3

5 N 37 NC Kavcic Bor SLO 1244 179 0.73 1 4 4

6 B 12 NC Gugler Georg-helmuth 1452 -29 0.46 1 5 5

3.51 5 5
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21 Bozzoli Amedeo
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1284 Media: 1284.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Gomirato Anna ITA 1070 337 0.88 Â½ 0 0

2 B 47 NC Lederer Markus 1070 337 0.88 1 1 1

3 N 12 NC Gugler Georg-helmuth 1452 -45 0.44 Â½ 1 1

4 B 41 NC Matterlin Matteo ITA 1226 181 0.74 1 2 2

5 B 11 NC Ziberna Giuliano ITA 1441 -34 0.45 0 2 2

6 N 10 NC Herega Nejc SLO 1445 -38 0.45 0 2 2

3.84 2 2

22 Brecelj Jaro Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1371 Media: 1314.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Vicic Maks SLO 1065 330 0.88 1 1 1

2 N 3 NC Vitaliani Marco ITA 1495 -100 0.36 Â½ 1 1

3 N 18 NC Clocchiatti Luca ITA 1423 -28 0.46 0 1 1

4 B 33 NC Liotta Marcel AUT 1297 98 0.63 0 1 1

5 N 40 NC Lucchetta Stefano ITA 1226 169 0.72 1 2 2

6 B 26 NC Florian Andreas ITA 1378 17 0.52 1 3 3

3.57 3 3

23 Fantini Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1108 Media: 1232.17 W-We: -2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Lederer Markus 1070 325 0.87 0 0 0

2 B 35 NC Brecelj Jasna ITA 1269 126 0.67 1 1 1

3 N 2 3N Gianuzzo Gabriele ITA 1528 -133 0.32 0 1 1

4 B 46 NC Vicic Maks SLO 1065 330 0.88 1 2 2

5 N 38 NC Vicic Mark SLO 1235 160 0.71 0 2 2

6 B 41 NC Matterlin Matteo ITA 1226 169 0.72 0 2 2

4.17 2 2

24 Mucciarone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1200 Media: 1256.17 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Licandro Michele ITA 1551 -156 0.29 0 0 0

2 N 40 NC Lucchetta Stefano ITA 1226 169 0.72 0 0 0

3 B 44 NC Rumpf-dorner Solveigh AUT 1166 229 0.79 1 1 1

4 N 7 2N Gasparato Angelica ITA 1459 -64 0.41 1 2 2

5 B 47 NC Lederer Markus 1070 325 0.87 0 2 2

6 N 46 NC Vicic Maks SLO 1065 330 0.88 Â½ 2 2

3.96 2 2
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25 Ballon Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1405 Media: 1347.83 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Gianuzzo Gabriele ITA 1528 -133 0.32 0 0 0

2 B 43 NC Ronchi Alessandro ITA 1167 228 0.79 1 1 1

3 N 4 3N Lucchesi Mario ITA 1480 -85 0.38 1 2 2

4 B 12 NC Gugler Georg-helmuth 1452 -57 0.42 0 2 2

5 N 41 NC Matterlin Matteo ITA 1226 169 0.72 1 3 3

6 B 39 NC Benini Sofia ITA 1234 161 0.71 Â½ 3 3

3.34 3 3

26 Florian Andreas
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1299 Media: 1355.67 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Vitaliani Marco ITA 1495 -117 0.34 0 0 0

2 N 44 NC Rumpf-dorner Solveigh AUT 1166 212 0.77 1 1 1

3 B 5 NC Gasparato Asia ITA 1473 -95 0.37 0 1 1

4 N 17 3N Jones Anthony ITA 1438 -60 0.42 Â½ 1 1

5 B 43 NC Ronchi Alessandro ITA 1167 211 0.77 1 2 2

6 N 22 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1395 -17 0.48 0 2 2

3.15 2 2

27 Gregorig Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1301 Media: 1357.83 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Lucchesi Mario ITA 1480 -102 0.36 0 0 0

2 B 8 3N Dizorz Marco ITA 1454 -76 0.4 Â½ 0 0

3 N 42 NC Ronchi Francesco Maria ITA 1192 186 0.74 1 1 1

4 B 45 NC Gomirato Anna ITA 1070 308 0.86 1 2 2

5 N 2 3N Gianuzzo Gabriele ITA 1528 -150 0.3 0 2 2

6 B 18 NC Clocchiatti Luca ITA 1423 -45 0.44 0 2 2

3.1 2 2

28 Pincin Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1455 Media: 1454.67 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Gasparato Asia ITA 1473 -113 0.35 1 1 1

2 B 4 3N Lucchesi Mario ITA 1480 -120 0.34 1 2 2

3 N 37 NC Kavcic Bor SLO 1244 116 0.66 0 2 2

4 B 2 3N Gianuzzo Gabriele ITA 1528 -168 0.28 1 3 3

5 N 12 NC Gugler Georg-helmuth 1452 -92 0.37 0 3 3

6 N 1 3N Licandro Michele ITA 1551 -191 0.25 0 3 3

2.25 3 3
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29 Gomirato Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1396 Media: 1452.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Posocco Dennis ITA 1464 -104 0.36 0 0 0

2 N 11 NC Ziberna Giuliano ITA 1441 -81 0.39 0 0 0

3 B 14 NC Russo Riccardo 1452 -92 0.37 0 0 0

4 B 15 NC Tarallo Leon 1452 -92 0.37 1 1 1

5 N 13 NC Rinaldi Marco 1452 -92 0.37 1 2 2

6 B 8 3N Dizorz Marco ITA 1454 -94 0.37 Â½ 2 2

2.23 2 2

30 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 957 Media: 1322.80 W-We: -2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Gasparato Angelica ITA 1459 -99 0.36 0 0 0

2 15 NC Tarallo Leon 1452 -92 0 F 0 0

3 N 16 3N Gallo Fausto ITA 1438 -78 0.39 0 0 0

4 B 4 3N Lucchesi Mario ITA 1480 -120 0.34 Â½ 0 0

5 N 45 NC Gomirato Anna ITA 1070 290 0.84 0 0 0

6 N 43 NC Ronchi Alessandro ITA 1167 193 0.75 0 0 0

2.68 0 0

31 Iavazzo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1529 Media: 1471.67 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Dizorz Marco ITA 1454 -127 0.33 1 1 1

2 B 6 3N Posocco Dennis ITA 1464 -137 0.32 0 1 1

3 B 7 2N Gasparato Angelica ITA 1459 -132 0.32 1 2 2

4 N 5 NC Gasparato Asia ITA 1473 -146 0.3 0 2 2

5 N 14 NC Russo Riccardo 1452 -125 0.33 1 3 3

6 B 2 3N Gianuzzo Gabriele ITA 1528 -201 0.24 Â½ 3 3

1.84 3 3

32 Beraldo Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1307 Perf: 1350 Media: 1407.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gallo Giulio ITA 1452 -145 0.31 0 0 0

2 N 17 3N Jones Anthony ITA 1438 -131 0.32 0 0 0

3 N 13 NC Rinaldi Marco 1452 -145 0.31 1 1 1

4 B 8 3N Dizorz Marco ITA 1454 -147 0.3 Â½ 1 1

5 N 4 3N Lucchesi Mario ITA 1480 -173 0.27 0 1 1

6 B 44 NC Rumpf-dorner Solveigh AUT 1166 141 0.69 1 2 2

2.2 2 2
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33 Liotta Marcel
NC AUT   Elo FIDE: 1297 Perf: 1305 Media: 1453.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Herega Nejc SLO 1445 -148 0.3 0 0 0

2 14 NC Russo Riccardo 1452 -155 0 F 0 0

3 B 9 NC Gallo Giulio ITA 1452 -155 0.29 Â½ 0 0

4 N 22 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1395 -98 0.37 1 1 1

5 B 3 NC Vitaliani Marco ITA 1495 -198 0.24 0 1 1

6 B 4 3N Lucchesi Mario ITA 1480 -183 0.26 0 1 1

1.46 1 1

34 Zlatanovic Marcus
NC SLO   Elo FIDE: 1271 Perf: 1578 Media: 1452.50 W-We: 2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Ziberna Giuliano ITA 1441 -170 0.28 1 1 1

2 N 7 2N Gasparato Angelica ITA 1459 -188 0.26 1 2 2

3 B 20 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1423 -152 0.3 0 2 2

4 N 10 NC Herega Nejc SLO 1445 -174 0.27 Â½ 2 2

5 B 9 NC Gallo Giulio ITA 1452 -181 0.26 1 3 3

6 N 3 NC Vitaliani Marco ITA 1495 -224 0.22 Â½ 3 3

1.59 3 3

35 Brecelj Jasna
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1148 Media: 1341.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Fantini Bruno ITA 1395 -126 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 NC Russo Riccardo 1452 -183 0.26 0 0 1

5 N 46 NC Vicic Maks SLO 1065 204 0.76 0 0 1

6 B 13 NC Rinaldi Marco 1452 -183 0.26 1 1 2

1.61 1 2

36 Martini Laura
NC   Elo FIDE: 1269 Perf: 1384 Media: 1383.83 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Gugler Georg-helmuth 1452 -183 0.26 Â½ 0 0

2 B 18 NC Clocchiatti Luca ITA 1423 -154 0.29 0 0 0

3 N 45 NC Gomirato Anna ITA 1070 199 0.76 0 0 0

4 B 13 NC Rinaldi Marco 1452 -183 0.26 1 1 1

5 N 8 3N Dizorz Marco ITA 1454 -185 0.26 Â½ 1 1

6 B 14 NC Russo Riccardo 1452 -183 0.26 1 2 2

2.09 2 2
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37 Kavcic Bor
NC SLO   Elo FIDE: 1244 Perf: 1710 Media: 1436.67 W-We: 3.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Rinaldi Marco 1452 -208 0.23 1 1 1

2 N 9 NC Gallo Giulio ITA 1452 -208 0.23 1 2 2

3 B 28 NC Pincin Samuele ITA 1360 -116 0.34 1 3 3

4 N 3 NC Vitaliani Marco ITA 1495 -251 0.19 1 4 4

5 B 20 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1423 -179 0.27 0 4 4

6 B 16 3N Gallo Fausto ITA 1438 -194 0.25 1 5 5

1.51 5 5

38 Vicic Mark
NC SLO   Elo FIDE: 1235 Perf: 1678 Media: 1437.60 W-We: 2.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Russo Riccardo 1452 -217 0.22 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 10 NC Herega Nejc SLO 1445 -210 0.23 0 1 1

4 N 19 NC Sclauzero Daniele ITA 1423 -188 0.26 1 2 2

5 B 23 NC Fantini Bruno ITA 1395 -160 0.29 1 3 3

6 N 5 NC Gasparato Asia ITA 1473 -238 0.2 1 4 4

1.2 4 4

39 Benini Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1495 Media: 1438.00 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Tarallo Leon 1452 -218 0.22 1 1 1

2 B 16 3N Gallo Fausto ITA 1438 -204 0.24 1 2 2

3 N 6 3N Posocco Dennis ITA 1464 -230 0.21 0 2 2

4 N 11 NC Ziberna Giuliano ITA 1441 -207 0.23 0 2 2

5 B 17 3N Jones Anthony ITA 1438 -204 0.24 1 3 3

6 N 25 NC Ballon Gianluca ITA 1395 -161 0.29 Â½ 3 3

1.43 3 3

40 Lucchetta Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1236 Media: 1428.67 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Gallo Fausto ITA 1438 -212 0.23 0 0 0

2 B 24 NC Mucciarone Marco ITA 1395 -169 0.28 1 1 1

3 N 8 3N Dizorz Marco ITA 1454 -228 0.21 Â½ 1 1

4 N 9 NC Gallo Giulio ITA 1452 -226 0.21 0 1 1

5 B 22 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1395 -169 0.28 0 1 1

6 N 17 3N Jones Anthony ITA 1438 -212 0.23 0 1 1

1.44 1 1
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41 Matterlin Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1426 Media: 1425.50 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Jones Anthony ITA 1438 -212 0.23 1 1 1

2 N 19 NC Sclauzero Daniele ITA 1423 -197 0.25 1 2 2

3 B 3 NC Vitaliani Marco ITA 1495 -269 0.17 0 2 2

4 N 21 NC Bozzoli Amedeo ITA 1407 -181 0.26 0 2 2

5 B 25 NC Ballon Gianluca ITA 1395 -169 0.28 0 2 2

6 N 23 NC Fantini Bruno ITA 1395 -169 0.28 1 3 3

1.47 3 3

42 Ronchi Francesco Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 1136 Media: 1375.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Clocchiatti Luca ITA 1423 -231 0.21 Â½ 0 0

2 B 12 NC Gugler Georg-helmuth 1452 -260 0.18 0 0 0

3 B 27 NC Gregorig Marco ITA 1378 -186 0.26 0 0 0

4 N 43 NC Ronchi Alessandro ITA 1167 25 0.53 Â½ 0 0

5 B 7 2N Gasparato Angelica ITA 1459 -267 0.18 0 0 0

6 15 NC Tarallo Leon 1452 -260 0 F 0 0

1.36 0 0

43 Ronchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1167 Perf: 1310 Media: 1366.67 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Sclauzero Daniele ITA 1423 -256 0.19 0 0 0

2 N 25 NC Ballon Gianluca ITA 1395 -228 0.21 0 0 0

3 N 15 NC Tarallo Leon 1452 -285 0.16 1 1 1

4 B 42 NC Ronchi Francesco Maria ITA 1192 -25 0.47 Â½ 1 1

5 N 26 NC Florian Andreas ITA 1378 -211 0.23 0 1 1

6 B 30 NC Predan Luca ITA 1360 -193 0.25 1 2 2

1.51 2 2

44 Rumpf-dorner Solveigh
NC AUT   Elo FIDE: 1166 Perf: 651 Media: 1385.20 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Micheli Zanotti AlessandroITA 1423 -257 0.18 0 0 0

2 B 26 NC Florian Andreas ITA 1378 -212 0.23 0 0 0

3 N 24 NC Mucciarone Marco ITA 1395 -229 0.21 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 NC Sclauzero Daniele ITA 1423 -257 0.18 0 0 1

6 N 32 NC Beraldo Emma ITA 1307 -141 0.31 0 0 1

1.11 0 1
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45 Gomirato Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1070 Perf: 1448 Media: 1391.00 W-We: 2.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bozzoli Amedeo ITA 1407 -337 0.12 Â½ 0 0

2 N 5 NC Gasparato Asia ITA 1473 -403 0.08 0 0 0

3 B 36 NC Martini Laura 1269 -199 0.24 1 1 1

4 N 27 NC Gregorig Marco ITA 1378 -308 0.14 0 1 1

5 B 30 NC Predan Luca ITA 1360 -290 0.16 1 2 2

6 N 7 2N Gasparato Angelica ITA 1459 -389 0.09 1 3 3

0.83 3 3

46 Vicic Maks
NC SLO   Elo FIDE: 1065 Perf: 1230 Media: 1379.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1395 -330 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 NC Ziberna Giuliano ITA 1441 -376 0.09 0 0 1

4 N 23 NC Fantini Bruno ITA 1395 -330 0.12 0 0 1

5 B 35 NC Brecelj Jasna ITA 1269 -204 0.24 1 1 2

6 B 24 NC Mucciarone Marco ITA 1395 -330 0.12 Â½ 1 2

0.69 1 2

47 Lederer Markus
NC   Elo FIDE: 1070 Perf: 1546 Media: 1420.83 W-We: 3.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Fantini Bruno ITA 1395 -325 0.13 1 1 1

2 N 21 NC Bozzoli Amedeo ITA 1407 -337 0.12 0 1 1

3 B 17 3N Jones Anthony ITA 1438 -368 0.1 1 2 2

4 B 16 3N Gallo Fausto ITA 1438 -368 0.1 0 2 2

5 N 24 NC Mucciarone Marco ITA 1395 -325 0.13 1 3 3

6 N 9 NC Gallo Giulio ITA 1452 -382 0.09 1 4 4

0.67 4 4
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